DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

CORDOBA 1471

Inscripto

BD31002Z
BD31076Z
BD31103Z
BD31106Z
BD31108z
BD31147zZ
BD311497
BD311547Z
BD31177zZ
BD31208z
BD312117
BD31227z
BD31232Z
BD31233zZ
BD31235Z
BD312517
BD31253Z
BD31266Z
8 BD37034Z
8 BD37035Z
6 BD37913Z
4 BD37988Z
BD61007Z

Pago anticipado (Programa Partner)

0062243263581
062243306400
062243410893
062243328273

0062243328280

0062243350779
062243415409

0062243344754
062243346420
062243351929
062243351974
062243404892
062243404991
062243405011
062243405059
062243407138
062243420717
062243429109

0062243252783

0062243256217
062243418080
062243346260

0062243329546

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA MONTANA

MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MUNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MURNECA CON PIJAMA Y CONEJITO

MUNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MURNECA CON CAPUCHA Y VESTIDO
MUNECA CLARISSA

MURNECA NATY

MUNECA LEA ROSE

MURNECA BINA

MUNECA AMALIA

MUNECA MARICELA

MUNECA MILA

MUNECA FRANCO

MURNECA RIYA

MURNECA MARIA

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
LOCKER

CONJ. MEDICO CON SILLA DE RUEDAS
MUNECA RETRO TERRY

09/11/20

C0005613

0021-00013520

ROSARIO NORTE / SANTA FE

30712373683
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R

Total de articulos en este comprobante: 388

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

TRANSPORTE ORION

Cta. Cte. Nro: 0015

Valor Declarado
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