

09/11/20

0021-00013520

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

Pago anticipado (Programa Partner)

20	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
30	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
18	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLEE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
18	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLEE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
24	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31154Z	0062243344754	MUÑECA CON CAPUCHA Y VESTIDO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
10	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
16	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
18	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
18	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
10	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31253Z	062243420717	MUÑECA RIYA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
20	BD31266Z	062243429109	MUÑECA MARIA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
8	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
8	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD37913Z	062243418080	LOCKER	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
4	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
20	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 388

**Datos de entrega:**

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

**TRANSPORTE ORION**

Cta. Cte. Nro: 0015

Valor Declarado

09/11/20

0021-00013520

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

Pago anticipado (Programa Partner)

20	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
30	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLEE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLEE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
24	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31154Z	0062243344754	MUÑECA CON CAPUCHA Y VESTIDO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
10	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
16	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
10	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31253Z	062243420717	MUÑECA RIYA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31266Z	062243429109	MUÑECA MARIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
8	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	24/06/20		001		20001C04097324Y	CHINA
8	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	24/06/20		001		20001C04097324Y	CHINA
6	BD37913Z	062243418080	LOCKER	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
4	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	24/06/20		001		20001C04097324Y	CHINA
20	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 388

**Datos de entrega:**

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

**TRANSPORTE ORION**

Cta. Cte. Nro: 0015

Valor Declarado

09/11/20

0021-00013520

DEMA VISION COMERCIAL S .R.L.

C0005613

CORDOBA 1471

ROSARIO NORTE / SANTA FE

Inscripto

30712373683

Pago anticipado (Programa Partner)

20	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
30	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLEE Y CAPELINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLEE C/FALDA PLUMAS	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
24	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31154Z	0062243344754	MUÑECA CON CAPUCHA Y VESTIDO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
10	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
16	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31232Z	062243404991	MUÑECA AMALIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31233Z	062243405011	MUÑECA MARICELA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
18	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
10	BD31251Z	062243407138	MUÑECA FRANCO	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31253Z	062243420717	MUÑECA RIYA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
20	BD31266Z	062243429109	MUÑECA MARIA	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
8	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	24/06/20		001		20001C04097324Y	CHINA
8	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	24/06/20		001		20001C04097324Y	CHINA
6	BD37913Z	062243418080	LOCKER	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA
4	BD37988Z	062243346260	CONJ. MÉDICO CON SILLA DE RUEDAS	24/06/20		001		20001C04097324Y	CHINA
20	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	28/10/20		001		20001C04177940R	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 388

**Datos de entrega:**

AV. SAN MARTIN 5021 -ROSARIO -SANTA FE

**TRANSPORTE ORION**

Cta. Cte. Nro: 0015

Valor Declarado